ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v đề xuất danh mục công trình, dự án

để khánh thành, khởi công chào mừng

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 69/SKHĐT-THQH ngày 06/01/2025 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề xuất danh mục công trình, dự án để khánh thành,

khởi công chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX; trên cơ sở đề xuất của

các đơn vị trực thuộc Sở; theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp

và PTNT đề xuất danh mục công trình, dự án thuộc lĩnh vực nông nghiệp và

phát triển nông thôn để khánh thành, khởi công chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XX như sau:

(1) Nhà máy chế biến nông sản chất lượng cao Vinagreen: Dự kiến hoàn

thành trong Quý II/2025.

(2) Dự án Khu trang trại sản xuất, kinh doanh giống lợn và chăn nuôi lợn

thương phẩm chất lượng cao NewHope Đồng Thịnh: Dự kiến khởi công tháng

02/2025; dự kiến hoàn thành tháng 9/2025.

(Chi tiết có Phụ biểu gửi kèm theo).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2025-01-13T18:43:38+0700

		2025-01-14T07:50:18+0700

		2025-01-14T07:50:34+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-14T07:50:58+0700